ПРОТОКОЛ No 7
зассда1шя ПС лицея КГТУ им. И. Р~1зза1~ош1

от 04.03.23r . .

Прнсутствовали - 14 чел. Председатель - Иргебаева М. Н.

Повестка дня

1. О прохождении программной аккредитации

2. Создание комиссии по проведению аккредитации

Выступила директор лицея Иргебаева М. Н. Она ознакомила присутстnующих
Постановлением Правительства КР № 189 от 30.03.2020r. «О некоторых вопросах D сфере
аккредитации образовательных организаций», порядком проведения аккредитации с
!lшнимальными требованиями, предъявляемыми аккредитуемым организациям,
реализующим программы основного и среднего общего образования .
Далее состоялось обсуждение сроков проведения аккредитации и выбора сосотава
комиссии для проведения самооценки

Решили:

1. Пройти программную аккредитацию
2. Определить срок прохождения аккредитации май 2023r.
3. Создать комиссию для проведения самооценки в составе:

Иргебаева М. Н. - директор лицея
Алымбекова Г. Б. - зам. Директора по УР
Абдуса.матова Ж. К. - зам. директора по ВР
Карпенко Н. А. - методист лицея Алиева Б. А. - бухгалтер лицея
Ниюпина Е. 10. - учитель математики
Султанку лова А. Б. - учитель кыргызского языка
Алиева Б. А. - гл. бухгалтер
Асаналиева Э. У. - председатель родительского комитета

Секретарь: Султанкулова А. Б.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}